
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  TV Idstein 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 10 11 5 6 7

252
21:12
22:13
╳

12
22

3
14
25

6
16

8
17

9
19

11
20

Auszeit

Ende
18:04 B  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 16 7 18 8

13

0
7
13

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  Eintracht W… R

I II III IV V VI Punkte
1 16 7 10 8 18

14

╳

10
2
11

6
12

7
14

8 9 Auszeit

10:19

Ende
18:28 A  TV Idstein 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 11 5 6 7 3

252 9
14:8 18:10

3
19

8
22

12
23

13
25

16 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:31 A  TV Idstein 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 10 11 5 6 2

259
18:9

╳

20
8
22

9
23

10
24

14
25

18 Auszeit

10:7
24:18

Ende
18:55 B  Eintracht W… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 10 1 2 5

1815
12:21

0
12

2
13

3
14

8
18

9 10 Auszeit

0:4
8:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga West – Frauen
Frauen

A  TV Idstein 2 vs. Eintracht Wiesbaden 3 B
Spiel 6 08.10.2022 17:45 Uhr

Taubenberghalle / Limesschule
65510 Idstein 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Idstein 2 9/14
2 Mückenheim, Louisa … X
3 Friederichs, Lisbeth X
5 Jetter, Amelie X
6 Wettcke, Merja X
7 Bruhnken, Finja X
9 Cubas, Elena X

10 Müller, Victoria X
11 Kohlhaas, Hannah X
13 Stock, Lucy X
A  Libero

13 Stock, Lucy X
A  Offizielle

C

B  Eintracht W… 11/14
1 Chatelain, Savannah X
2 Natola, Francesca X
5 Feuser, Antonia X
7 Nita, Maria X
8 Pauly, Helene X
9 Steffens, Ina X

10 Chamoun, Gabriela X
11 Brons, Desidera
15 Steffens, Jule X
16 Holt, Aliena X
18 Bivol, Olivia X
B  Libero
9 Steffens, Ina X
B  Offizielle
T Mirgel, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Idstein 2 Eintracht W… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 13 0 0 1
0 2 1 25 2 21 14 0 0 1
2 1 1 25 3 24 18 0 1 2

4
5

2 5 3 75 64 45 0 1 4
Start: 17:45 Ende: 18:55 Dauer: 1:10

Sieger: TV Idstein 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulkenhaar, Svenja 1
2 Göbel, Sina 2

Schreiber 3
Schr. Elingsheuser, Chiara 4

Assist. Kleindienst, Annalena Jessy

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


