

## W-Kreisliga West – Frauen

Frauen

(A) TV Idstein 2 vs. Eintracht Wiesbaden 3 (B) Spiel 6

08.10.2022 17:45 Uhr

Taubenberghalle / Limesschule 65510 Idstein



				S	St:	art :45	A TV Idstein 2			R	Ende 18:04		B Eintracht W				S	
	Aı	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta				3	10	11	5	6	7		1	10	16	7	18	8	4.0
Aufstellung		S	oielernr.	ı	2						25							13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		Z	21:12													
Ā	·	Spi	eistand		22:13													
		1.	5.	1	X <sub>2</sub>	3	6		9	11	Auszeit	0		3		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 22	14 25 25	16	17	19	20		13	8	9	10	11	12	7:13

S	St 18	art :07	B Eintracht W			R Ende 18:28			Œ	s				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	16	7	10	8	18		10	11	5	6	7	3	
Т							14		2		9			25
Z							1		14:8		18:10			1 1
2	X	2	6	7	8	9	Auszeit			12	<u> 각(원)</u>	16	17	Auszeit
_	10	11	12	14)			10:19	19	22	23	29			

				S	Start (A) TV Idstein 2			R	En 18:	de :55	B Eintracht W				S					
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			3	10	11	5	6	2		18	7	10	1	2	5	10			
llung		S	pielernr.	П		9					25	15						18		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		18:9						12:21								
Ā	·	Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	X		9	10	14 25	18	Auszeit		2	3	8 18)	9	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	22	23	24	25)		10:7 24:18		13	14	(18)			0:4 8:14		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	artaufstellung																						
e E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

	A	TV Idstein 2 9	/14	$^{\mathbb{B}}$	Eintracht W 1	1/14
3	2	Mückenheim, Louisa	Χ	1	Chatelain, Savannah	Х
ı	3	Friederichs, Lisbeth	Χ	2	Natola, Francesca	Х
ı	5	Jetter, Amelie	Χ	5	Feuser, Antonia	Х
ı	6	© Wettcke, Merja	Χ	7	Nita, Maria	Х
ı	7	Bruhnken, Finja	Χ	8	Pauly, Helene	Х
1	9	Cubas, Elena	Χ	9	Steffens, Ina	Х
1	10	Müller, Victoria	Χ	10	©Chamoun, Gabriela	Х
ı	11	Kohlhaas, Hannah	Χ	11	Brons, Desidera	
ı	13	Stock, Lucy	Χ	15	Steffens, Jule	Х
	A	) Libero		16	Holt, Aliena	Х
	13	Stock, Lucy	Х	18	Bivol, Olivia	Х
1	A	) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
1				9	Steffens, Ina	Х

B) Offizielle T Mirgel, Julia

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

en					misse	;		
		$\overline{A}$	TV	Idst	ein 2	acht W.		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	0	2	1	25	1	19	13	0
	0	2	1	25	2	21	14	0
	2	1	1	25	3	24	18	0
					4			
					5			
	2	5	3	75		64	45	0
	St	art	: 17	':45	Ende:	18:55	Daı	uer
	Sie	ege	r: 1	'V Id	stein 2			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wulkenhaar, Svenja		1					
2	Göbel, Sina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Elingsheuser, Chiara		4					
Assist.	Kleindienst, Annalena Jessy							

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de